
Organizator:                        Operator:          Operator:      
Gmina Dobrodzień ZGKiM  Dobrodzieniu Martin Bus Przewóz Osób
Pl. Wolności 1 ul. Piastowska 25 ul. Główna 15
46-380 Dobrodzień 46-380 Dobrodzień 42 -772 Łagiewniki Wielkie
tel. 34 3575100 tel. 34 3575534 tel. 668 460 883
urzad@dobrodzien.pl

      

LINIA 3 
DOBRODZIEŃ – MAKOWCZYCE – TURZA – 
MYŚLINA - DĄBROWICA - DOBRODZIEŃ   

  
Nazwa Przystanku

Oznaczenie kursu

S D  S   D

 Dobrodzień ul. Solna 6:45 7:28 14:40 15:37

 Dobrodzień ul. Akacjowa 6:46 - 14:41 15:38

 Dobrodzień - Gimnazjum - 14:43 15:39

 Dobrodzień ul. Piastowska* 6:48 - 14:43 15:40

 Dobrodzień ul. E. Stein 6:50 7:29 14:45 15:42

 Dobrodzień ul. Wojska Polskiego 6:51 7:30 14:46 15:43

 Dobrodzień ul. Wojska Polskiego wiadukt 6:53 7:31 14:48 15:45

 Ligota Dobrodzieńska 6:54 7:32 14:49 15:46

 Ligota Dobrodzieńska - Szkoła 6:55 7:33 14:50 15:47

 Makowczyce 6:57 7:35 14:52 15:49

Turza ul. Kręta 6:59 7:37 14:54 15:51

Turza -  Szkoła 7:05 7:38 15:00 15:57

Myślina PKP 7:07 7:39 15:02 15:59

Myślina Parkingowa 7:10 - 15:05 16:02

Turza - Piaskownia 7:12 - 15:07 16:04

Dąbrowica ul. Opolska 7:15 - 15:10 16:07

Dąbrowica  ul. Opolska 7:17 - 15:12 16:09

Turza - Piaskownia 7:20 - 15:15 16:12

Myślina PKP - - 15:21 -

Myślina ul. Parkingowa - - - -

Turza- Szkoła - - - -

Makowczyce - - - -

Ligota Dobrodzieńska Szkoła - - - -

Myślina PKP - - - -

Myślina ul. Opolska 7:23 7:40 15:18 16:15

Błachów ul. Opolska 7:25 7:41 15:20 16:17

Błachów Wieś 7:28 7:43 15:23 16:20

Dobrodzień ul. Opolska - 7:45 - -

Dobrodzień ul. Piastowska* - 7:47 - -

Dobrodzień ul. Edyty Stein - 7:52 - -

Dobrodzień ul. Solna 7:31 - 15:26 16:23

Dobrodzień ul. Akacjowa 7:33 7:48 15:28 16:25

Dobrodzień - Gimnazjum 7:34 7:50 15:29 16:26

Dobrodzień ul. Solna - 7:54 - -



Kurs realizuje: MARTIN BUS ZGKiM MARIN BUS MARTIN BUS
                 Oznaczenia kursów:    
                 D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
                 S –  kursuje w dni nauki szkolnej
                 *     przy sklepie TOMI MARKT                                                                                                                                                                                                                                                                      


